組 会 報 告

年  月  日

兵庫教区教務所長

 様

                          組長

                     氏 名

 組 会 報 告 の こ と

標記のこと、下記の通り、報告いたします。

記

日  時 年   月   日（  ）

        時   分～   時   分

場  所

出席者数

僧侶組会議員   名、門徒組会議員   名

議事の概

略並びに

議決した

事  項

提出書類  別  紙

組 協 議 会 報 告

年  月  日

兵庫教区教務所長

        様

                          組長

                     氏 名

 組 協 議 会 報 告 の こ と

標記のこと、下記の通り、報告いたします。

記

日  時 年   月   日（  ）

        時   分～   時   分

場  所

出席者名

議事の概

略並びに

議決した

事  項

提出書類  別  紙